
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                                        

Р Е Ш Е Н И Е 
 

20.03.2023 г                                                            №21/3 
 

 О  проекте Об исполнении бюджета муниципального  

образования "Зуевский сельсовет"  

Солнцевского района Курской области  

за 2024 год 

 

 Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением 

о бюджетном процессе в муниципальном образовании "Зуевский сельсовет" 

Солнцевского района Курской области, утвержденным решением Собрания 

депутатов Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области от 

22.12.2011 № 62/11, Порядком представления, рассмотрения и утверждения 

годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования "Зуевский 

сельсовет" Солнцевского района Курской области", утвержденным  решением 

Собрания депутатов Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области 

от 14.08.2020 № 69/8, Собрание депутатов Зуевского сельсовета Солнцевского 

района Курской области РЕШИЛО: 

 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального  образования 

"Зуевский сельсовет" Солнцевского района Курской области за 2024 год по 

доходам в сумме  9 820 865,58 руб., по расходам в сумме 9 505 279,27 руб. с 

превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме в сумме 315 

586,31 руб., по следующим показателям: 

 1.1. доходов бюджета муниципального  образования "Зуевский сельсовет" 

Солнцевского района Курской области по кодам классификации за 2024 год 

согласно приложению № 1 к настоящему Решению; 

 1.2. расходов бюджета муниципального  образования "Зуевский сельсовет" 

Солнцевского района Курской области по разделам и подразделам 

классификации расходов местного бюджета за 2024 год согласно приложению № 

2 к настоящему Решению; 

 1.3. расходов местного бюджета по ведомственной структуре расходов 

бюджета муниципального  образования "Зуевский сельсовет" Солнцевского 

района Курской области за 2024 год согласно приложению № 3 к настоящему 

Решению; 

 1.4. расходов бюджета муниципального  образования "Зуевский сельсовет" 

Солнцевского района Курской области по целевым статьям (муниципальным 



программам муниципального образования "Зуевский сельсовет" Солнцевского 

района Курской области и непрограммным направлениям деятельности), группам 

видов расходов классификации расходов местного бюджета за 2024 год согласно 

приложению № 4 к настоящему Решению; 

 1.5. источников финансирования дефицита бюджета муниципального  

образования "Зуевский сельсовет" Солнцевского района Курской области за 2024 

год с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) согласно 

приложению № 5 к настоящему Решению; 

 1.6. информация о численности муниципальных служащих муниципального  

образования "Зуевский сельсовет" Солнцевского района Курской области и 

фактических расходов на оплату их труда за 2024 год согласно приложению № 6 к 

настоящему Решению.  

   2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

Председатель Собрания депутатов  

Зуевского сельсовета 

 Солнцевского района                                                                    Е.А. Муханова 

 

Глава Зуевского сельсовета  

Солнцевского района Курской области                                    М.А. Стрекалова 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 


